inscrições de 07 (sete) vereadores na XXIV Marcha dos Gestores e Legislativo 
Municipais, da União dos Vereadores do Brasil, na cidade de Brasília, de 22 a 25 de 
abril de 2025, de acordo com as normas e condições previstas no Projeto Básico. 

2. O VALOR GLOBAL da contratação será de R$5.579,00 (cinco mil quinhentos e setenta 
e nove reais). 

3. Solicitamos de V. Exa., a autorização para abertura do referido processo para a Contratação 
de Sociedade para cumprir o referido objeto. 

4. JUSTIFICATIVA: 
A XXIV Marcha dos Gestores e Legislativos Municipais, da União dos Vereadores do Brasil